[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

 О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 54:36:020117:10

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Стройком. Специализированный застройщик» о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 54:36:020117:10 в части, парковочные места с требуемых по расчету 150 м/мест до 59 м/мест в границах земельного участка. За границами участка 91 м/место, из них 15 м/мест вдоль ул. Калинина и 76 м/мест вдоль ул. Октябрьская, площадки для игр детей дошкольного и младшего школьного возраста, площадка для взрослого населения, площадка для занятий физкультурой по расчету требуется 775,7 кв.м. Запроектировано в границах земельного участка 620,6 кв.м, озеленение – по расчету требуется 3102,0. Запроектировано 2626,4 кв.м., и руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов общественных обсуждений

1.	Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 54:36:020117:10 в части:
- парковочные места с требуемых по расчету 150 м/мест до 59 м/мест в границах земельного участка. За границами участка 91 м/место, из них 15 м/мест вдоль ул. Калинина и 76 м/мест вдоль ул. Октябрьская.
- площадки для игр детей дошкольного и младшего школьного возраста, площадка для взрослого населения, площадка для занятий физкультурой по расчету требуется 775,7 кв.м. Запроектировано в границах земельного участка 620,6 кв.м.
- озеленение – по расчету требуется 3102,0. Запроектировано 2626,4 кв.м.
2.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                            П.В. Буковинин

Щукин А.А.
8 (38373) 50-992

image1.png